
6 8 10 12 16 6 8

- - 01 jak na rysunku 12 3,91 - 11 43,0

- - 02 jak na rysunku 12 4,04 - 11 44,4

- - 03 jak na rysunku 12 2,59 - 11 28,5

- - 04 jak na rysunku 12 2,69 - 11 29,6

- - 05 jak na rysunku 12 1,68 - 11 18,5

- - 06 m.b. 12 130,45 - 1 130,5

- - 07 m.b. 8 50,40 - 1 50,4

- - 08 -

- - 09 -

- - 10 -

- - 11 -

- - 12 -

- - 13 -

- - 14 -

- - 15 -

- - 16 -

- - 17 -

- - 18 -

- 19 -

- 20 -

- 21 -

- 22 -

- 23 -

- 24 -

- 25 -

- 26 -

- 27 -

- 28 -

- 29 -

- 30 -

- 31 -

- 32 -

- 33

m 50,4 294,46

kg 0,222 0,395 0,617 0,888 1,58 0,222 0,395

kg 20 261

t

t
 
 

Masa 1 m pręta

Masa prętów według średnic

Masa prętów według rodzajów stali

ELEMENTY PRĘTY ZBROJENIA

WYKAZ ZBROJENIA NR 5 DO RYSUNKU  K-5

Długość ogólna  [m]

1/1
DATA

Nr 
pręta

03 2017

Kształt pręta Długość [m]

Stajnie KubickiegoNR PROJEKTU

Liczba sztuk 
w jednym 
elemencie

STRONA

WYKONAŁ inż. Maciej Tereszkiewicz

Nazwa Liczba sztuk

MASA CAŁKOWITA 0,28

0,281

Długość ogólna według średnic

Ogólna 
liczba sztuk

A-0(St0S)A-IIIN (Rb500W)Średnica  
[mm]


